
SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU

ZA 2021 ROK

Rada Miejska w Giżycku w roku 2021 obradowała w następującym składzie
radnych:

1. Robert Kempa -- Przewodniczący Rady Miejskiej
2. Jan Sekta — Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
3. Paweł Michał Andruszkiewicz
4. Piotr Marek Andruszkiewicz
5. Mirosław Boć
6. Jacek Brzeski
7. Małgorzata Czopińska
8. Paweł Grzeszczak
9. Marcin Jakowicz
10. Andrzej Jelec
11. Małgorzata Kaczorowska
12. Jan Kunda
13. Jerzy Kunda
14. Marcin Łobodziński
15. Beata Jadwiga Łukaszewicz
16. Jadwiga Małgorzata Mistera
17. Maria Popieluch
18. Halina Marta Sarul
19. Andrzej Szocik
20. Olga Anna Uminowicz
21. Łukasz Zakrzewski

I. Od stycznia 2021 r. do grudnia 2021 r. odbyło się 20 sesji

- 12 sesji na podstawie art. 20 ust. 1 — sesje zwołane w trybie zwyczajnym

- 8 sesji na podstawie art. 20 ust. 3 — sesje zwołane w trybie nadzwyczajny (6 sesji na

wniosek burmistrza, 2 sesje na wniosek radnych).

W tym: 19 w trybie zdalnym, 1 w trybie stacjonarnym.



II. W okresie sprawozdawczym Rada Miejska podjęła:

- 126 uchwał

- 1 stanowisko w sprawie poparcia działań zmierzających do realizacji inwestycji

polegającej na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 592 na odcinku Giżycko

Kętrzyn.

III. Frekwencja radnych na sesjach Rady Miejskiej w 2021 roku:

1. Robert Kempa -100%
2. Jan Sekta - 100%
3. Paweł Michał Andruszkiewicz - 100%
4. Piotr Marek Andruszkiewicz - 100%
5. Mirosław Boć - 95%
6. Jacek Brzeski - 80%
7. Małgorzata Czopińska - 85%
8. Paweł Grzeszczak - 95%
9. Marcin Jakowicz - 65%
10. Andrzej Jelec - 90%
11. Małgorzata Kaczorowska - 80%
12.JanKunda -100%
13. Jerzy Kunda - 85%
14. Marcin Łobodziński - 100%
15. Beata Jadwiga Łukaszewicz - 100%
16. Jadwiga Małgorzata Mistera - 85%
17. Maria Popieluch - 90%
18. Halina Marta Sarul - 90%
19. Andrzej Szocik - 95%
22. Olga Anna Uminowicz - 100%
23. Łukasz Zakrzewski - 90%
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